
1.p.,_á

'*W, [T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A JOSE
MANUEL OLIVARES BELLO
PROFESIONAL GRADO 8, EMS

DECRETO ALCALDICIO N'

Chillán Viejo, ZZ DIC 1021

7 85'¿

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos
modificatorios, las ¡nstrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto
Administrativo, para funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del 0510712021
y 388'l del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuc¡ones a la Adm¡nistradora
Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 961 de fecha 06/07/2007 que
aprueba contrato en calidad de titular.

c).- La solicitud presentada por JOSE MANUEL
OLIVARES BELLO para que se le conceda Permiso Administrativo por 1 dia y la
autorización dada por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

r.-AUTORIZA 1 de Permiso Administrativo
a JOSE MANUEL OLIVARES BELLO, PROFESIO s o 8, EMS, por el día
22t12t2021 , q uedándole un saldo ible de 0 días.

ANOTE NOTIFIOUE , REGISTRESE, MU IQU RCHIVESE.

L

RAF USTOS FUENTES
ARIO MUNtctPAL (S)

ORA M CIPAL
POR ORDEN OR CALDE

y F¡nanzas (DAF), Direclor Controt tnterno Municipat (DCt);
lnteresado

SE

SIAPER); Unidad de Personali

22 at
?04

\

/

Alcalde; Directora de Administración


